СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

**************************************************************************

307144 с. Волково Железногорского района  Курской области

тел.9-84-85  факс  9-84-85

РЕШЕНИЕ

22.января 2016г.  № 167

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района  № 95 от
06.11. 2014 года «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского
района №179 от 14.10.2010 года «О земельном налоге»»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 года № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую
Налогового кодекса Российской Федерации внести в решение Собрания депутатов Волковского сельсовета
Железногорского района  № 95 от 06.11. 2014 года «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Волковского
сельсоветаЖелезногорского района №179 от 14.10.2010 года «О земельном налоге»» следующие изменения:

1. Пункт 2 исключить.
2. Опубликовать данное решение в газете «Жизнь района» и разместить в сети Интернет на официальном сайте

администрации Волковского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

 И.о. Главы Волковского сельсовета

 Железногорского района А.Н. Дугина